stato nominato alle funzioni Rup Egrib il dipendente geom. Vincenzo Sabia; 

Vista la Determinazione n. 23AC2019/D01113 del 12/11/2019 dell’Ufficio Ciclo dell’Acqua della 

Regione Basilicata, con la quale  è stato concesso il contributo ed impegnata la somma di 

€3.700.000,00 (tremilionisettecentomila/00) è stato liquidato l’importo di € 555.000,00 

(cinquecentocinquantacinquemila/00) a questo Beneficiario (EGRIB) corrispondente 

all’anticipazione del 15% sull’importo complessivo, afferente l’intervento “Potenziamento, 

efficientamento e automazione dell’impianto di sollevamento idrico Camastra a Trivigno (PZ) I 

Stralcio” CUP I65G17000210006 Codice SIFESR 23/2019/0125;